Председателю

Молодежного отделения Союза композиторов РФ (МолОта)
Ярославу Судзиловскому

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в семинаре молодых композиторов и музыковедов в г.Светлогорске (Раушен) 2014 г.
Подпись

Фамилия, имя, отчество

Год рождения

Образование (ВУЗ, курс)

Специальность

E-mail

Телефон

Домашний адрес

Список сочинений (работ)
Цель участия в семинаре, мотивация